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HELSINKI SAMBA CARNAVAL 12.-13.6.2009,  PÄÄESIINTYJÄKSI LEGENDAARINEN 
LAMBADA BÄNDI KAOMA 

Vuoden 2009 Helsinki Samba Carnaval järjestetään 12-13.6.2009. Tapahtuma on 
järjestyksessään yhdeksästoista ja osana järjestettävää Helsinki-viikkoa. 
Päätapahtumapaikkana kulkueille on edellisvuoden tapaan Senaatintori ja Esplanadi. Iltajuhlien 
pääpaikkana toimii perjantaina ja lauantaina Hotelli Presidentin yökerho. 

Perjantaina 12.6 vietetään avajaisia Helsinki-viikon (-päivän) jättiteltassa Kaisaniemessä, jossa 
mm. karnevaalikuninkaalliset Lola Wallinkoski ja Wilson Kirwa kruunataan tehtäväänsä. 
Helsinki päivän kuumimmat bileet tarjoaa Clube Carnaval Hotelli Presidentin yökerhossa. 
Ohjelma vie sinut vauhdikkaalle rytmimatkalle Brasiliasta Kuubaan, joka tarjoaa loistavan 
kattauksen mukaansa tempaavaa tanssimusiikkia ja show tanssia. Menosta vastaavat livenä 
erinomainen salsaorkesteri Grupo Con Sabor, vauhdikas ja energinen Caipirinha & Sergio 
Bastos, sykkivä Grupo Botequim (aula baarissa) sekä taidokkaat tanssiryhmät Baila Baila ja 
Sambacana & Milagre Dancers. Karnevaali on nyt täällä!!! 
 
Clube Carnaval ohjelma: 21-04 (showtime klo 22:00) 

 Con Sabor (CUB-FIN) 
 Caipirinha & Sergio Bastos (BRA-FIN) 
 Grupo Botequim (BRA)  
 Compañia de Danza Baila Baila Show (CUB-FIN) 
 Sambacana & Milagre Carnaval Show (BRA-FIN) 
 Dj Magic Sam, Dj La Titi, Dj King Chango & Lucho (COL)  

 
Liput ennakkoon 12 EUR (Tiketti, Lippupalvelu), ovelta 14 EUR 
 
Lauantaina 13.6 Senaatintorin ohjelma alkaa klo 12. Suuri karnevaalikulkue starttaa klo 15 
(Senaatintori-Unioninkatu-Pohjoisesplanadi-Aleksanterinkatu-Fabianinkatu). Tapahtuma on 
maksuton. Helsinki Samba Carnaval huipentuu perinteisesti Baile do Carnaval -iltajuhlaan 
lauantaina Hotelli Presidentin yökerhossa. Baile do Carnavalissa fiilistellään Brasilian parasta 
karnevaamenoa Riosta ja Bahiasta. Mukana on Suomen suurimmat sambakoulut (Império do 
Papagaio ja Samba Carioca) sekä kiihkeää rytmiä ja tanssia Bahiasta. Pääesiintyjänä on 
legendaarinen Kaoma bändi, joka tuli tunnetuksi maailmanlaajuisesta Lambada-hitistään. 
Kaoma sykkii edelleen ja ohjelmistossa on paljon vauhdikasta tanssimusaa, joka saa 
tanssilattiat täyttymään. Lisäksi Bahia karnevaalia täydentää erinomainen afro-brasilialaista 
musiikkia esittävä Banda Reggae Papagaio sekä showryhmä Estilo Faixan vauhdikas Bahia 
Show. Sisäpihan terassilla vauhdittaa Grupo Botequim brasilialaisittain. Koe aito karnevaali!!! 
 
Baile do Carnaval ohjelma: 21-04 (showtime klo 21:30)  

 Kaoma (BRA-FRA) 
 Banda Reggae Papagaio 
 Grupo Botequim (BRA) 
 Império do Papagaio Show (20v) 
 Estilo Faixa Show (BRA) 
 Samba Carioca Show 
 Dj Magic Sam, Dj Dijcka, Dj Yli-Pelkonen  

  
Liput: ennakko 23 EUR (Tiketti, Lippupalvelu) , ovelta 25 EUR 
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Kaoma 
Kaoma bändi tunnetaan Lambada-hitistään, joka siivitti ryhmän maailman laajuiseen 
menestykseen 1989. Kaoma on myynyt yli 15 miljoonaa levyä ja on ansaitusti yksi 
tunnetuimmista lambada- ja zouk-musiikin kokoonpanoista. Ohjelmistossa on myös axéta 
ja vaikutteita muista koillis-brasilialaisista rytmeistä kuten frevosta, xaxadasta, 
emboladasta, forrósta, baiãosta, xotesta sekä karibialaisesta musiikista merenguesta ja 
salsasta. Kaoman tanssijat vauhdittavat shown ja saavat lanteet keinumaan. 
 
www.kaoma-lambada.com 
www.myspace.com/kaomalambada 
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